
Opava

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 100 Kč.

Minimální počet pro uskutečnění školní projekce je 50 žáků. Vyučující mají vstup zdarma.

Tereza Neugebauerová I  T: 737 22 77 61  |  T: 558 88 89 71-2  I  E: neugebauerova@cinestar.cz   |   www.cinestar.cz

Dětské filmy 2025

1 / 2025

Dobrý voják Švejk

Mufasa: Lví král
Animovaný/rodinný,přístupný, 2D, CZ dabing

Šaman Rafiki představuje osiřelého lvíčka Mufasu a 
přátelského lva Taka. Ve filmu s překrásnou animací se 
dozvíme, proč je Scar takovým, jakým je a jakým byl 
Simbův otec.
Doporučujeme od 6 po 100 let. 

Ježek Sonic 3
Animovaný, akční, český dabing , přístupný

Videoherní legenda Ježek Sonic se již zařadil mezi 
hvězdy stříbrného plátna. Tentokrát se setká se svým 
zlým dvojčetem.   

Doporučujeme od 1. po 7. třídy ZŠ .

Superskřítkové
Rodinný, 2D, přístupné, český dabing

Po staletí s námi žijí neviditelní skřítkové. Pomáhají 
pekařům, švadlenkám a dalším řemeslníkům. Jsou 
mimořádně technologicky vyspělí a nezkazí žádnou 
legraci.

Doporučujeme pro MŠ a 1. stupeň ZŠ.
.

Historický, 2D, přístupný od 12 let, německé znění 
s CZ titulky

Romantizující portét slavného českého spisovatele 
Franze Kafky a jeho poslední lásky mapuje poslední 
rok v jeho životě.
Doporučujeme pro 8 a 9. třídy ZŠ a SŠ.

Dobrodružný, životopisný, 2D, přístupný od 12 let, 
francouzské znění s CZ titulky

Píše se rok 1930 a mladý Antoine de Saint-Exupéry 
slouží jako pilot. Během jedné cesty se jeho přítel ztratí 
v Andách. Exupéry během záchranné výpravy zapisuje 
do deníku a po 10 letech vydává Malého prince.            
       Doporučujeme od 8. tříd ZŠ a SŠ. 

Rodinný, animovaný, 2D, přístupný, český dabing

Kdysi dávno v říši Inků žili královští poslové, rychlí jako 
vítr a odvážní jako jaguáři. Žena se královským poslem 
nemohla stát, to se ale nezamlouvalo Kyaře..

Doporučujeme pro MŠ a ZŠ. 

Nádhera života

Saint-Exupéry

Kayara a tajemné město Inků


	Snímek 1

